
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

Wójta Gminy Kotlin  

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych stanowiących własność  

Gminy Kotlin 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostek: 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotlinie: 

 - zestaw uniwersalnych podpór i klinów do stabilizacji pojazdów Zestaw Holmatro TYP A + 

PT -1200,  

- pilarkę Stihl MS 461. 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurcewie: 

- torbę ratowniczą- Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1, 

- deskę ortopedyczną YDC, 

- zestaw szyn Kramera 14 szt. 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Magnuszewicach: 

- defibrylator AED Lifeline z baterią. 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Racendowie: 

- defibrylator AED Lifeline  z baterią  

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławoszewie: 

- detektor napięcia AC Hot-STICK, 

- detektor wielogazowy GasAlert Micro, 

-latarkę SZPERACZ STREMILIGHT LED. 

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Twardowie: 



- torbę ratowniczą Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1,  

- deskę ortopedyczną YDC,  

- zestaw szyn Kramera – 14 szt. 

7. Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczy: 

- torbę ratowniczą Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1, 

- deskę ortopedyczną YDC,  

- zestaw szyn Kramera – 14 szt. 

8. Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Książęcej: 

- torbę ratowniczą Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1, 

- deskę ortopedyczną YDC, 

- zestaw szyn Kramera – 14 szt. 

9. Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysogotówku: 

- torbę ratowniczą Zestaw Ratownictwa Medycznego PSP R1,  

- deskę ortopedyczną YDC,  

- Zestaw szyn Kramera – 14 szt. 

10. Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszkach: 

- zestaw uniwersalnych podpór i klinów do stabilizacji pojazdów Zestaw Holmatro TYP A + 

PT -1200, 

- zbijak do szyb, 

- parawan GT 020, 

- agregat prądotwórczy FOGO FH3001. 

 

Będących w ewidencji pozostałych środków trwałych Gminy Kotlin. 

§ 2 

Przekazanie sprzętu pożarniczego, o którem mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy 

darowizny, sporządzonej komisyjnie w następującym składzie: 

1) Karolina Biskup – przedstawiciel Urzędu Gminy Kotlin, 

2) Michał Nawrocki - Komendant Gminny ZOSP RP Gminy Kotlin, 



3) Dariusz Stachowiak- Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP Gminy Kotlin. 

 

§ 3 

1. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Umowę darowizny należy sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, które 

otrzymują: strona przekazująca, strona przyjmująca oraz jeden egzemplarz przekazany 

Skarbnikowi Gminy Kotlin w celu wprowadzenia zmian do ewidencji pozostałych środków 

trwałych gminy Kotlin. 

§ 4 

1. Czynności związane z przekazaniem – przyjęciem należy wykonać w terminie do 14 

grudnia 2018 r. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

               Wójt  

/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                                                                          

do Zarządzenia nr 1/2018                                                                                                               

Wójta Gminy Kotlin 

                                                                      z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta w dniu .................... r. w.................... pomiędzy: 

Gmina Kotlin z siedzibą w Kotlinie, ul. Powstańców Wielkopolskich 3, 63-220 Kotlin, 

REGON 250855400, NIP 617 20 99 275, reprezentowaną przez Wójta Gminy Kotlin – 

Mirosława Paterczyka, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Kotlin – Ireny Antczak, 

zwaną dalej DARCZYŃCĄ 

a 

……………………….. z siedzibą w ........................, ul. ...................., wpisanym do KRS pod  

Nr ...................., NIP .................... reprezentowanym przez 

…………………………………………………………………………………...……………… 

………………………………………………..…………………………………….................... 

zwanym dalej OBDAROWANYM. 

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomych 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz  

Obdarowanego z przeznaczeniem na cele ochrony zdrowia związane z prowadzeniem  

statutowej działalności Obdarowanego – urządzeń ;  

- ……………………………………………………………………………………………….. 

- ……………………………………………………………………………………..………….. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem urządzeń ; ………………………………………  

-  będących przedmiotem darowizny. Ponadto Darczyńca oświadcza, iż przedmiot darowizny  

wolny jest od wad prawnych. 

4. Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny o którym mowa w ust. 1, 2  oznaczony  

został logotypem  Funduszu Sprawiedliwości  oraz Ministerstwa Sprawiedliwości oraz  

sformułowaniem ,, Współfinansowano ze środków – Funduszu Sprawiedliwości, którego  

dysponentem jest Minister Sprawiedliwości”.  

§ 2 

1.Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy  

zobowiązuje się ją przeznaczyć na cel określony w umowie. 

2. Obdarowany oświadcza, że darowizna nie zostanie zbyta przez okres 10 lat od dnia jej 

nabycia.  

§ 3 

Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości .................... zł    

(słownie: .................... złotych). 



§ 4 

Przedmiot umowy został już przekazany bezpośrednio do rąk Obdarowanego, co Obdarowany 

niniejszym potwierdza. 

§ 5 

Przekazany …………………………………………………………………………….,  jest 

nowy i posiada roczną gwarancję producenta. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny 

przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go w takim stanie, w jakim on jest na dzień 

przejęcia. 

§ 6 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa a w szczególności Kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron. 

DARCZYŃCA OBDAROWANY 

 


